ＡＣＪクラブメンバー各位                    23/AUG /2016

事務局 国立市東 4-3-10mk66Court

残暑の中、台風到来が続いておりますが、お変わりなくお過ごしでしょうか？皆様

の協力のもと２７年度ＡＣＪは３８回のアクションを起こす事が出来ました。また、

８月７日に開催の通常総会＆懇親会は大盛況の内に終える事が出来ました。新年度

もお付き合いの程宜しくお願い申し上げます。さて、いよいよ今秋１０月１日＆２日

の両日開催の【熱海ＨＩＳＴＯＲＩＣＡ Ｇ.Ｐ.２０１６】まであと僅かとなりました。まだエ

ントリーがお済でない皆様は愛車の写真を添えて８月末日までにお申込み下さい。

尚、見学＆宿泊参加も大歓迎です。皆様の参加お待ち申し上げています。

☆ＡＣＪ ＮＥＷＳ☆
◎ＡＣＪクラブメンバー登録数は２０1６年８月２３日付で４０７名です。

☆ＡＣＪ事務局の代表ＴＥＬ＆ＦＡＸ番号は ０４２－５７４－９９７９です。

※電話対応時間は 11：30～14：30 18：00～22：00

尚、毎火曜日とイベント出動日は、対応不可の場合があります。

☆オートモビルクラブジャパンの専用ホームページは http://acj1908.web.fc2.com

◎最新告知等は掲示板をクリックしてご覧下さい。

ＡＣＪ事務局☆クラブメンバーサロン開放日８月はお休ですが、来月は９月２２日(木)

となります。開放時間は１４時～１７時です。新旧の車系雑誌の他、当日は、ＡＣＪ

イベント関連の各種最新映像も用意して皆様をお待ちしております。クラブメンバ

ーと歓談しながら是非親交を深めてください。

◎ＡＣＪ事務局住所 〔国立市東４－３－１０ ｍｋ６６ Court１F〕

※事前にお電話頂けると駐車場の確保を致します。

         ０４２-５７４-９９７９まで

①すでにＡＣＪ ＮＥＷＳでお知らせ致しておりますが、千葉県・袖ヶ浦フォレス

トレースウェイでの『Ｔｏｋｙｏ Ｂａｙｓｉｄｅ Ｃｌａｓｓｉｃ Ｃｕｐ』今期第２戦が来る９月

１１日(日)に開催となります。当日は『ＡＣＪ ＣＩＲＣＵＩＴ ＭＥＥＴＩＮＧ』も同時開催い

たします。見学・応援に是非皆様愛車でお越し下さい。尚、入場は無料です。(当

日は１３時過ぎには解散になります)

②本年度も「クラシックカーフェスティバル in 小金井」をＡＣＪは後援致しま

す。すでに過去参加の皆様にはお知らせが主催者から郵送されているかと思い

ますが、当イベントはＡＣＪ名誉会員の福平良全氏が幹事を務めています。今

回で 14 回を迎える「クラシックカーフェスティバル in 小金井」は１０月１６

日開催されます。

資料・申込書は http://classlccarkoganei.wlx.com/carfestainkoganei でダ

ウンロードもしくは主催の東京小金井ロータリークラブ 042-387-6688 まで

http://classlccarkoganei.wlx.com/carfestainkoganeiでダウンロードもしくは主催の東京小金井ロータリークラブ042-387-6688まで
http://classlccarkoganei.wlx.com/carfestainkoganeiでダウンロードもしくは主催の東京小金井ロータリークラブ042-387-6688まで

③３回目の開催となるアルフィスタの集い『Ｒｉａｖｖｉａ ALFA ＲＯＭＥＯ』

をＡＣＪは本年度も後援します。既にアルファロメオ所有の会員には先月ＡＣ

Ｊ ＮＥＷＳに同封致しましたが、当イベントのオーガナイザーはＡＣＪメン

バーの高田一夫＆杉原桂子氏が務めています。

 ※詳細は http://ciao-alfisti.wix.com/riavvia－2016

④４回目の開催となる１１月２０日の「お台場旧車天国」、本年度からＡＣＪは後援

 する事と致しました。開催日当日には会場内にＡＣＪ ＡＲＥＡが設けられます。参加

希望の皆様は上記ＡＣＪ事務局へメール又はＦＡＸにて車種・年式･お名前・ＡＣ

Ｊ会員番号明記してお申込み下さい。締切は９月末日です。事務局で一括で申込

みを致します。エントリー費は下記へお振込下さい。尚、エントリー費は６５００円が

ＡＣＪ会員価格５０００円となります。エントラント用の当日入庫の際の資料等はＡ

ＣＪ ＮＥＷＳ１０月号に同封致します。又、既に６５００円を支払い直接お申

込み済みの方は１５００円を当日に返金可能ですので、こちらはＡＣＪ是枝会長

に直接連絡下さい。

◎振込先●ゆうちょ銀行【記号】１００００【番号】８６７０２２３１

オートモビルクラブジャパン

この口座に他金融機関からのお振込の際は【店名】〇〇八(読み ゼロゼロハチ)

【店番】００８【貯金種目】普通貯金【口座番号】８６７０２２３でお願いし

ます。

⑤只今発売中のＣＡＲＭａｇａｚｉｎｅ９月号＃４５９に６月１９日に開催の『Ｔ

ｏｋｙｏ Ｂａｙｓｉｄｅ Ｃｌａｓｓｉｃ Ｃｕｐ』ｓｅａｓｏｎ４☆第１戦

のレポートがＰ９８～９９に、またＣＡＲ ＧＲＡＰＨＩＣ９月号＃６６６Ｐ８

４～１８５にも同じく掲載されています。

⑥【熱海ＨＩＳＴＯＲＩＣＡ Ｇ.Ｐ.２０１６】の前夜祭を現地にて開催します。

詳細は次号９月号にて告知 致します。前泊予定の皆様は是非参加ご検討願いま

す。

     【熱海ＨＩＳＴＯＲＩＣＡ Ｇ.Ｐ.２０１６実行委員会からのお願い】
イベント実施日の１０月１日ｏｒ２日に会場に朝８時に到着後にエントリー車輌

の入出庫の誘導等のお手伝いをして頂けるスタッフを募集しています。 (ランチ

付き)ご協力頂ける皆様は実行委員長の是枝会長にメール(ＡＣＪ事務局)又は、直

接ご連絡下さい。

又、前日９月３０日の前乗り会場設営準備スタッフも募集中です(夕食・宿泊費は実行

委員会で負担致します)

その他、１日の宿泊組で翌朝２日のアカオハーブ＆ローズガーデンでのヒルクラ

イムのスタッフも募集中です。こちらはＡＣＪ藤間副会長０９０-３２０８-８７

４３までご連絡下さい。

尚、８月末日のエントリーの締切りまであと僅かですが、エントリーシートはＡＣＪのＨＰから

もダウンロードできます。是非多くのクルマ愛好家の皆様にお声掛け頂きます様、会員各

位のご協力を引き続きお願い申し上げます。

※ＡＣＪ事務局からのお願い※

●既にお願い致しておりますが、平成２８年度(８月１日～２０１７年７月３１日)

のＡＣＪ年会費のお支払がまだお済でない皆様は、お振込もしくは事務局持参に

てお願い致します。

◎振込の場合は下記口座にＡＣＪ会員ナンバーを振込名(法人・団体名可)の前に必ず付

けてお振込頂きたく、お願い申し上げます。(会員番号は封筒の宛先シールに明記)

多摩信用金庫 国立支店 普通３８４８０９８

口座名 オートモビルクラブジャパン

☆ご報告☆
会員番号３４７ 宮崎勇二氏は本年度より賛助会員となりました。

★ＡＣＪ ＡＣＴＩＯＮ★
《２０１６年８月２７日～２０１６年１１月２０日》

●８月２７日(土)『ＡＣＪ ＳＵＮＳＥＴ ＭＥＥＴＩＮＧ』☆熱海ＧＰプロ

モーション☆

    ａｔ熱海海岸通り・市営第一親水公園駐車場 １７時～１８時５０分

  ●９月１１日(日) 『Ｔｏｋｙｏ Ｂａｙｓｉｄｅ Ｃｌａｓｓｉｃ Ｃｕｐ』

ｓｅａｓｏｎ４ 第２戦 同時開催『ＡＣＪ ＣＩＲＣＵＩＴ ＭＥＥＴＩ

ＮＧ』ａｔ千葉県・袖ヶ浦フォレストレースウェイ

  ●９月３０日(金)『熱海ＨＩＳＴＯＲＩＣＡ Ｇ．Ｐ．２０１６年８月１９日

前夜祭』ｉｎ市営第一親水公園駐車場前

    ☆SAKABAR ＣＡＲ ｆｅ ＭＯＮＡＣＯ １９時～２１時(要事前予約)

●１０月１日(土) 『熱海ＨＩＳＴＯＲＩＣＡ Ｇ.Ｐ.２０１６』

    ｉｎ南熱海・長浜海浜公園 １１時～１５時

  ●１０月２日(日)『Ｒｅｄ Ｔａｉｌ Ｈｉｌｌ Ｃｈａｌｌｅｎｇｅｒ‘ｓ

Cup』ｉｎアカオハーブ＆ローズガーデン６時～９時

●１０月２日(日) 『熱海ＨＩＳＴＯＲＩＣＡ Ｇ.Ｐ.２０１６』ｉｎ南熱海・

長浜海浜公園 １０時～１４時

  ●１０月１６日(日)『クラシックカーフェスティバルｉｎ小金井』

          ｉｎ都立小金井公園

  ●１０月２２日(土)『Ｒｉａｖｖｉａ ALFA ＲＯＭＥＯ』

          ｉｎ白樺リゾート池の平ホテル～２３日(日)

  ●１１月２０日(日)ＡＣＪ協力『お台場旧車天国２０１６』

         ｉｎお台場船の科学館駅前 ９時３０分～１５時３０分

※上記はすでに決定されているスケジュールです。この他に決まった最新スケジー

ルは随時ＡＣＪ公式サイトの掲示板～ＡＣＪ ＮＥＷＳでお知らせ致します